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Men / 7 / all ages
Session: 3

Rank Gym ScoreTeam

1 CEGW * 152.400 20.200 16.800 26.400 32.400 31.600 25.000
13 2 1 1 1

7002 Isaac Werner 10.200 1.000 11.2007.900 7.90010.100
7005 Palmer Neil 10.000 7.800 10.50010.000 8.10010.600
7001 Gabe Rumpke 8.000 10.7008.500 9.00010.900

2 Alpha WA * 120.300 21.700 15.400 20.300 22.000 21.600 19.300
21 3 3 2 2

7006 Ryder McBride 11.000 7.300 10.90010.800 11.00010.600
7004 Oleg Rodionov 10.700 8.100 11.1009.500 8.30011.000

3 Metropolitan * 116.900 20.500 17.200 20.700 20.600 20.100 17.800
32 1 2 3 3

7008 Tanner Boatman 11.100 9.400 10.50010.200 10.70010.800
7000 Arthur Taranov 9.400 7.800 10.10010.500 7.1009.300

4 BIGC * 54.100 10.600 8.000 7.500 10.700 9.000 8.300
44 4 4 4 4

7010 Will Lewis 10.600 8.000 10.7007.500 8.3009.000
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